МОУ СОШ с.Елшанка Хвалынского муниципального района
20.09.2008 год                                                                                      № 76
                                                          Приказ

О введении новой системы

Оплаты труда в школе
В связи с реализацией Комплексного проекта модернизации образования на территории Хвалынского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Российской Федерации от 10.06.1992 г. № 3266-1 «Об образовании», Постановления Правительства Саратовской области № 254-П от 16.06.2008 г. «О новой системе оплаты труда работников областных государственных общеобразовательных учреждений», Решения Собрания Хвалынского муниципального района Саратовской области № 516 от 30 июня 2008 г., Приказа отдела образования № 214 от 15.09.2008 г.
                                                   Приказываю:

1.Довести до сведения работников школы о том, что оплата труда будет
 производиться в соответствии с Положением об оплате труда работников

муниципальных образовательных учреждений Хвалынского района Саратовской

 области с 01.01.2009г.
2.Заместителю директора по учебной работе Герасимовой С.В. ознакомить всех

 работников школы с методикой формирования фонда оплаты труда и заработной

 платы работников образовательных учреждений Хвалынского муниципального

 района.

3.Внести в установленном порядке изменения в Устав школы, в соответствии с

 реализацией регионального комплексного проекта модернизации образования, в

 том числе с введением новой системы оплаты труда, обеспечить государственную

 регистрацию изменений.
4.Оформить дополнительные соглашения к заключенным с работниками

 образовательного учреждения трудовым договорам в части, касающейся условий

 оплаты труда согласно Положения об оплате труда работников муниципальных

 образовательных учреждений Хвалынского муниципального района.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                      Р.С.Шабакаев